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Falkenbergsrevyn bjuder på glödhet revy 
Falkenbergsrevyn är tillbaka med en rykande aktuell revy som fått namnet ”Glödhett  - ett utbrott i två 
akter”. Kungen, Mona Sahlin, Carl-Henric Svanberg och Björn Ranelid gör nu sitt bästa för att ta sig in i 
föreställningen som repeteras på Falkenbergs Stadsteater sedan en vecka tillbaka.   
 
Falkenbergsrevyn bjuder i vinter på sin 28:e nyårsrevy och 14:e sedan flytten till Falkenberg 1998. Med andra 
ord är det ”halvtid” i revyhistorien eftersom Krogsered och Falkenberg bjudits på lika många revysäsonger. 
Årets revy har fått namnet ”Glödhett – ett utbrott i två akter!” och det utlovas mängder av aktuella händelser att 
driva med.  
 
- Som tur är dyker det årligen upp nya händelser att skoja och driva med. 2010 är inget undantag. Självklart har 
vi inte missat det isländska vulkanutbrottet som skapade en planlös vår över hela Europa. Burka-debatten och 
efterdyningarna från valrörelsen med såväl bröstpumpar, Sverigedemokraternas intåg i riksdagen och Mona 
Sahlins avgång är givetvis också med, kommenterar Magnus Wernersson som är producent. Han fortsätter: 
 
- Det kungliga bröllopet, tjutande vuvuzelos, BP, Björn Ranelid och grekernas dåliga ekonomi är andra saker 
som kommer att dyka upp i revyn.  Kungen har ju också gjort sitt bästa för att ta sig in i föreställningen och det 
har han lyckats rätt bra med. Det roliga med att göra nyårsrevy är att de mest spännande sakerna troligen inte 
ens har hänt ännu. Men det är nog bara en tidsfråga tills de gör det… 
 
Falkenbergsrevyn hade i vintras över 23 000 personer i publiken och är därmed Sveriges absolut största 
nyårsrevy. När Falkenbergsrevyn sändes på SVT1 i mitten på augusti så var det över 1,3 miljoner som bänkade 
sig för att titta och det märks också på efterfrågan eftersom det redan är 14 000 biljetter sålda. 
 
I vinter förstärker Falkenbergsrevyn ensemblen och satsar på en spännande kraft utifrån men med koppling till 
Falkenberg. Ny i gänget är komediennen Anna Bromee från Stockholm som förutom sång, musik och teater 
även kommer att tillföra nya imitationer till Falkenbergsrevyn. I övrigt består ensemblen i vinter av Lena 
Petersson, Eva-Lotta Bernström, Liselotte Johansson, Beppe Wackelin, Bernt Bengtsson, Bengt Ivarsson, Bertil 
Schough och Håkan Runevad.  
 
Totalt är det ett 25-tal nyskrivna nummer som ska repeteras den närmaste månaden under regissör Björn 
Holmgren och koreograf Anette Cortese ledning. Att göra en ny revy kräver mängder av skriv- och 
repetitionstimmar. Totalt träffas ensemblen ungefär 50 kvällar eller heldagar från mitten på augusti och fram till 
premiären 5 januari. I början på hösten var hela ensemblen i Turkiet under en vecka och där skrevs också stora 
delar av vinterns revy.  
 
– 2010 är ett bra revyår och ingen är gladare än jag över att det år efter år fyller på med så mycket bra 
revyuppslag. Året föreställning kommer garanterat att fyllas med mängder av glödhett material, avslutar 
Magnus Wernersson. 
 
För mer information 
Kontakta Magnus Wernersson på tel. 0346-120 29 (arb.) eller 070-53 838 86.  
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